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نورافکن: لیاقت قهرمانی را داریم
مدافع سپاهان گفت: 
رتبه دومی بد نیست و شاید 
برای خیلی‌ها خوب باشد اما 
صدرجدول  در  هفته‌ها  ما 
بودیم و لیاقت قهرمانی را 
داریم.  به گزارش ایسنا، 
امید نورافکن پس از پیروزی 
تیمش مقابل ماشین سازی 
اظهار کرد: بازی خوبی مقابل ماشین سازی انجام ندادیم. باید بین تیم دوم 
و انتهای جدول فرق باشد اما همانطور که سرمربی‌مان در کنفرانس گفته 
بود، تیم‌های بزرگ هم ممکن است حذف شوند. او ادامه داد: از محمدرضا 
حسینی و دانیال اسماعیلی فر تشکر می‌کنم که توانستند با پاس گل و 
گل‌شان این سه امتیاز را برای‌مان به دست آورند. پنج روز زمان داریم و باید 
خوب استراحت و ریکاوری کنیم تا  آماده و بهتر از این بازی مقابل پیکان 
عمل کنیم. نورافکن اضافه کرد: رتبه دومی بد نیست و شاید برای خیلی‌ها 
خوب باشد اما ما هفته‌ها صدرجدول بودیم و لیاقت قهرمانی را داریم. در 
بازی پرسپولیس مقابل مس و گل گهر اشتباهات داوری برای پیروزی‌شان 
تاثیرگذار بود اما ما سعی‌ می‌کنیم تا آخرین لحظه تاش کنیم و خوب 
ریکاوری کنیم تا بتوانیم بهتر از این عمل کنیم. مدافع سپاهان گفت: اگر 
برای گل‌گهر پنالتی گرفته می‌شد، بازی‌شان با پرسپولیس مساوی می‌شد و 

بازی قبل‌شان هم همینطور بود و این اعتراضات به حق است

شکایت رسمی استقلال از داور مسابقه 
بازی با آلومینیوم

طی  استقلال  باشگاه 
سازمان  به  رسمی  نامه‌ای 
لیگ اعتراض خود را به 
داور بازی این تیم مقابل 
آلومینیوم اراک اعتراض 
ایسنا،  گزارش  به  کرد.  
باشگاه استقلال طی نامه‌ای 
و  لیگ  به سازمان  رسمی 
فدراسیون فوتبال، اعتراض خود را نسبت به قضاوت مهدی سیدعلی داور 
بازی تیمش برابر آلومینیوم اراک اعلام کرد. استقلالی‌ها معتقدند که سیدعلی 
در این دیدار »اشتباهات موثری« در نتیجه بازی داشته که از جمله آن‌ها 

می‌توان به مردود اعلام کردن گل ارسلان مطهری اشاره کرد.

برچسب غیرقابل فروش روی مهدی طارمی!
رسانه پرتغالی خبر داد 
باشگاه پورتو قصدی برای 
را  ایرانی اش  فروش مهاجم 
ندارد.  به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین؛ مهدی طارمی 
مهاجم ملی پوش کشورمان 
بعد از یک فصل درخشان به 
همراه پورتو مشتریان زیادی 
پیدا کرده و شایعات زیادی درباره احتمال جدایی اش به گوش می‌خورد. 
اما نشریه »آبولا« پرتغال خبر داد باشگاه پورتو تصمیم دارد 3 بازیکنش را 
در لیست غیرقابل فروش‌ها بگذارد و در صورت رسیدن پیشنهادهای جذاب 
برای بقیه بازیکنان مشکلی برای فروش آنها ندارد. مهدی طارمی، اوریبه و 
مارچسین 3 بازیکن غیرقابل فروش پورتو به شمار می‌آیند. طارمی در ابتدای 
فصل گذشته با قراردادی 5 ساله از ریوآوه به پورتو ملحق شد. ستاره ایرانی 

عملکرد درخشانی به همراه تیم بزرگ پرتغالی داشته است.

درآمدزایی 160 میلیونی 
پرسپولیس از بازی با گل گهر

با  باشگاه پرسپولیس 
فروش بلیت‌های مجازی در 
بازی مقابل گل گهر 160 
درآمدزایی  تومان  میلیون 
کرد. با اعلام رسانه رسمی 
هواداران  پرسپولیس  باشگاه 
این باشگاه برای بازی با 
گل‌گهر سیرجان، در حمایت 
از تیم محبوب خود در مسیر پنجمین قهرمانی پیاپی، اقدام به خرید بیش از 
پنج‌هزار قطعه بلیت مجازی این مسابقه کردند. فروش بلیت مجازی، طرحی 
است که به پیشنهاد هواداران، شروع به اجرای آن شد. هدف از این برنامه، 
حمایت از پرسپولیس جهت حل بعضی از  مشکلات مالی است و همچنین 
یادآور روزهایی که هواداران با خرید بلیت و حضور در ورزشگاه از تیم خود 

برای کسب پیروزی و رسیدن به قهرمانی، حمایت می‌کردند.
باشگاه پرسپولیس با دستور جعفر سمیعی، به صورت شفاف‌، رقم دقیق فروش 
بلیت مجازی را اعلام کرد که برای این بازی، ۵ هزار و ۳۰۴ قطعه بلیت مجازی 
خریداری شد که درآمد حاصل از آن، بالغ بر ۱۶۰ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان بود. 
هواداران پرسپولیس با حضور در کمپین #هوادار_حامی ، دو هزار و ۴۴۲ قطعه 
بلیت ۱۵ هزار تومانی، ۹۴۴ قطعه بلیت ۳۰هزار تومانی و یک‌هزار و ۹۱۸ قطعه 
بلیت ۵۰ هزار تومانی را برای بازی پرسپولیس برابر گل‌گهر سیرجان خریداری 
کردند. قرار است طرح‌های پیشنهادی باشگاه برای بازگرداندن تماشاگران 
به ورزشگاه، در هفته پیش‌رو بار دیگر به سازمان لیگ و ستاد ملی مقابله با 
کرونا ارسال شود و راه‌های حضور فوری هواداران پرسپولیس در استادیوم‌ها با 

پایین‌ترین ریسک شیوع کرونا مورد بررسی قرار گیرد.

ابتکار فرهاد مجیدی و ابداع VAR وطنی!
سرمربی استقلال در 
لحظاتی از بازی مقابل 
آلومینیوم VAR وطنی 
را به نمایش گذاشت که 
این موضوع با برخورد داور 
مواجه شد.  به گزارش 
فوتبال  وقتی  مهر،  خبرنگار 
به  نتوانسته  هنوز  ایران 
تکنولوژی VAR که این روزها به یکی از الزامات این رشته تبدیل شده مسلح 
شود، همچنان شاهد اشتباهات فاحش و تاثیرگذار داوران هستیم که آخرین 
آن شب گذشته در دیدار استقلال و آلومینیوم به وقوع پیوست. جنجالی‌ترین 
صحنه بازی استقلال و آلومینیوم زمانی اتفاق افتاد که ارسان مطهری به 
درستی توپ را وارد دروازه آلومینیوم کرد اما تیم داوری به اشتباه این گل 
را آفساید گرفت و مردود اعلام کرد. فرهاد مجیدی که به آفساید بودن این 
گل مشکوک بود، توسط گوشی همراه یکی از اطرافیانش صحنه گل را چک 
کرد و زمانی که از تصمیم اشتباه داور مطمئن شد، سعی کرد با نمایش دادن 
صحنه گل به داور از طریق تلفن همراه، سید علی را متوجه تصمیم اشتباه 
و تاثیر گذارش کند. در واقع مجیدی در حرکتی خلق الساعه VAR وطنی 
را ابداع کرد تا مشخص شود وارد کردن این سیستم برای فدراسیون فوتبال 
از نان شب هم واجب تر است. هرچند مجیدی توانست اشتباه تیم داوری را 
به داور بازی نشان دهد، اما این عمل وی با عکس‌العمل داور مواجه شد تا 
سرمربی آبی‌ها و یکی از مربیان این تیم )غلامپور( با جریمه شخصی مواجه 
شده و حتی ناظر بازی هم بر حسب مقررات با نیمکت استقلال که از گوشی 
همراه استفاده می‌کرد برخورد کرد. با اینکه عمل فرهاد مجیدی در استفاده 
از گوشی همراه روی نیمکت با قوانین فوتبال تطابق نداشت، اما این عمل وی 
حداقل به صورت نمادین لزوم استفاده از تکنولوژی VAR در فوتبال ایران را 
نشان داد.  در هفته‌هایی که به روزهای پایانی لیگ نزدیک تر شده و باید دقت 
داوران بالا و اشتباهات آنها پایین بیاید، بیشتر از قبل شاهد تصمیمات عجیب 
و اشتباه داوران هستیم که سرنوشت بازی‌ها را تحت تاثیر قرار می‌دهد؛ که 
آخرین آن همان تصمیم بحث برانگیز داور در مردود اعلام کردن گل سالم 

ارسلان مطهری به آلومینیوم بود.

اخبار کوتاه

حریفان تیم ملی در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 
مشخص شدند.

تیم ملی برای رسیدن به جام جهانی قطر باید با کره 
جنوبی، امارات، عراق، سوریه و لبنان بازی کند. تنها 
تیمی که ایران قطعا با آن همگروه نمی‌شد تیم ملی 
ژاپن بود که همراه با تیم ملی در سید یک قرار داشتند. 
در سید دوم تیمهای استرالیا و کره جنوبی حضور 
دارشتند. امارات و عربستان تیمهای سید سوم بودند، 
عراق و چین در سید چهارم قرار داشتند. سوریه و عمان 
تیمهای سید پنجم بودند و لبنان و ویتنام در سید 

ششم حضور داشتند.
تیمهای اول و دوم هر گروه در مرحله نهایی به طور 
مستقیم راهی جام جهانی خواهند شد. تیمهای سوم 
هر گروه باید در بازی پلی‌اف به مصاف یکدیگر بروند و 
برنده آن دیدار در یک بازی دیگر پلی‌اف با نماینده یکی 
از قاره‌های دیگر شانسش برای رسیدن به جام جهانی 

را امتحان خواهد کرد.
بدین ترتیب تیم ملی با تیمهای کره جنوبی، امارات، 

عراق، سوریه و لبنان همگروه شد.
اما با مشخص شدن قرعه تیم‌های آسیایی در مرحله 
نهایی انتخابی جام جهانی 2022، یک سوال بزرگ 
مطرح می‌شود. اینکه باتوجه به تیم‌های حاضر در گروه 

اول، بازی‌ها به چه صورت برگزار خواهد شد؟
از 6 تیم حاضر در گروه A، فقط دو تیم کره جنوبی و 
امارات تمام آیتمهای لازم از دید AFC برای میزبانی 
از حریفشان را دارند و نکته عجیب این است که تکلیف 

چهار تیم دیگر مشخص نیست.
همانطور که طی روزهای گذشته نوشته بودیم، ایران، 
سوریه و عراق سه تیمی هستند که شانسی برای 
میزبانی ندارند. سوریه و عراق به خاطر شرایط و 
جنگ‌های داخلی کشورشان نمی‌توانند از حریفانشان 
میزبانی کنند و ضمنا هم کمک داور ویدیویی ندارند. 
ایران هم جدا از بحث VAR، به خاطر موارد ناشی 
از تحریم‌های بانکی و گمرکی، عدم همکاری شرکای 
ای اف سی با صدا و سیما و ماجرای کرونا، از دید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نمی‌تواند در ورزشگاه آزادی 

از حریفانش پذیرایی کند.
نکته قابل توجه اینکه، لبنان هم به خاطر شرایط 
کشورش و جنگ و بمب گذاری و درگیریهای داخلی 
شاید نتواند در بیروت از حریفانش میزبانی کند و حالا 
باید دید کنفدراسیون فوتبال آسیا چه تصمیمی برای 
لبنان خواهد گرفت. با توجه به احتمال برگزاری بازیها 
به صورت متمرکز وجود ندارد، احتمالا کنفدراسیون 
فوتبال آسیا از فدراسیونهای فوتبال ایران، سوریه، عراق 
و احتمالا لبنان درخواست خواهد کرد که یک کشور را 

به عنوان میزبان بازیهایشان معرفی کنند.
با توجه به حضور امارات در گروه اول، گزینه برگزاری 
هر دو بازی رفت و برگشت در این کشور عربی حوزه 
خلیج فارس منتفی است و به جز قطر، احتمالا 
کشورهایی نظیر عمان و اردن و حتی کویت می‌توانند 
میزبان برخی بازیهای گروه A باشند. خود عمان درگیر 
رقابتهای مقدماتی جام جهانی است و بعید است که 
رضایت بدهد تیم دیگری به این کشور آن هم در 

شرایط کرونا برود.
به نظر می‌رسد معمای میزبانی کشورهای حاضر در 
مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 2022، همچنان 

لاینحل است
حال نظرات برخی از اهالی فوتبال را نسبت به تیم‌های 

گروه کشورمان مرور خواهیم کرد
برانکو: 

فرقی نداشت با ایران هم‌گروه شویم یا ژاپن
سرمربی تیم ملی فوتبال عمان گفت: ژاپن و ایران 
بهترین تیم‌های آسیا هستند و فرقی نمی‌کرد با 

کدام‌یک از آنها هم‌گروه شویم. 
عمان که برانکو ایوانکوویچ سرمربی پیشین تیم ملی 
ایران را روی نیمکت خود دارد، در این مرحله از 
مسابقات با ژاپن، عربستان، استرالیا، چین و ویتنام 

هم‌گروه شد.
برانکو ایوانکوویچ پس از مشخص‌شدن حریفان تیمش 
در گفت و گو با مجری مراسم قرعه‌کشی درباره مقایسه 
این دوره از مسابقات با انتخابی جام جهانی ۲۰۰۶ که 
سرمربی ایران بود، اظهار داشت: مقایسه الان با ۱۵ 
سال قبل سخت است. صعود به جام جهانی همواره 
دشوار است به خصوص اینکه تیم‌های آسیایی پیشرفت 

کرده‌اند و حرفه‌ای‌تر شده‌اند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا با عمان تاریخ‌ساز 
می‌شود؟ گفت: فوتبال در عمان در حال حرفه‌ای‌شدن 
است. با شیوع ویروس کرونا مشکلاتی به وجود آمد 
اما الان شرایط برای تمرین و مسابقه بهتر شده است. 
بازیکنان عمان سخت‌کوش هستند و می‌خواهند یاد 
بگیرند و تلاش کنند. افتخار می‌کنیم که در این مرحله 
از مسابقات هستیم و تجربه مهمی برای ماست. برای 
رسیدن به رویای‌مان می‌جنگیم. سرمربی عمان درباره 
اینکه آیا از گروه تیمش راضی است؟ گفت: هر ۲ گروه 
سخت است. نمی‌شود ایران را با ژاپن مقایسه کرد و یا 
کره جنوبی را با استرالیا. این تیم‌ها بهترین‌های آسیا 
هستند و شرایط مشابهی دارند و فرق چندانی ندارد 
که با کدام‌یک از آن‌ها هم‌گروه شوی. بازیکنان ما باید 
نشان دهند که می‌توانند و قدرت آن را دارند که با هر 
تیمی مبارزه کنند. بهترین تلاش‌مان را می‌کنیم و تیم 
مبارزی هستیم بنابراین هر اتفاقی ممکن است رخ دهد.

اسکوچیچ: 
افتخار می‌کنم سرمربی ایران هستم

و  انگیزه بالایی داریم
سرمربی کروات تیم ملی ایران بعد از قرعه‌کشی 
جام‌جهانی گفت: افتخار می‌کنم که سرمربی چنین تیم 
ملی مهمی هستم و می‌دانم که مسئولیت بزرگی را بر 
عهده دارم.  به گزارش ایسنا،.او در پاسخ به این سوال 
که آیا از وضعیت تیمش بعد از کسب هفت پیروزی 
متوالی در دوران سرمربیگری او رضایت دارد تاکید کرد: 
بله راضی هستم. مهم تر از ۷ برد این برایم مهم بود که 
آمادگی ذهنی بسیار بالایی در شرایط پرفشار داشتیم 
و اشتباهی نداشتیم. ما برای چالش‌ها بعدی نیز انگیزه 
بالایی داریم. سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سوال 
که چه نظری در مورد رقبای همگروه خود دارید، گفت: 
ما به این نگاه نمی‌کنیم که بهتر بود به کدام حریف 
برخورد نکنیم بلکه ما باید به تیم خودمان فکر کنیم. ما 
در دو ماه قبل با عراق و سوریه بازی کردیم اما همانطور 

که گفتم ما باید به تیم خودمان فکر کنیم
کریم انصاری‌فرد:

قرعه‌کشی اهمیت و استرسی برای ما نداشت
ملی‌پوش فوتبال کشورمان تاکید کرد بازی مقابل هیچ 
حریفی دیگر آسان نخواهد بود و ما کار راحتی در پیش 
نداریم. کریم انصاری‌فرد بازیکن تیم ملی ایران، در 
گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال درباره قرعه‌کشی 
انجام شده گفت: برای خود ما بازیکنان تیم ملی از 
ابتدا اصلا اهمیت زیادی نداشت که به چه‌ تیم‌هایی 
هم‌گروه شویم و هیچ استرسی هم نداشتیم. تیم ما 
انقدر قدرتمند و فوق‌العاده هست که بقیه حریفان از 
همگروه شدن با ایران ترس و دلهره داشته باشند. قطعا 
هیچ کداماز تیم‌ها دوست نداشت که با ما در یک گروه 

قرار بگیرد. 
کریم انصاری‌فرد در ادامه تاکید کرد: اگر بخواهیم نظر 
کارشناسی درباره قرعه بدهیم یکی از نکات بسیار مهم 
این است که ما سفر طولانی به جز بازی با کره جنوبی 
نخواهیم داشت که آنها هم رقیب سنتی ما هستند. این 
دور شدن از سفرهای طولانی یکی از نکات مثبت قرعه 
کشی بود. عراق هم درست است که در بازی اخیر مقابل 
ما شکست خورد اما در سال‌های قبل همیشه حریف 
قدری برای ایران بوده است. به این ترتیب ما در تمام 
مسابقات باید خوب ظاهر شویم و هیچ حریفی را دست 
کم نمی‌گیریم. انصاری‌فرد در واکنش به این نظر که 
بسیاری از اهالی فوتبال معتقد هستند گروهی که ایران 
در آن قرار گرفتن نسبت به گروه بعدی آسان‌‌تر است 
گفت: بازی مقابل هیچ حریفی دیگر آسان نخواهد بود و 
ما کار راحتی در پیش نداریم. باید از تجربیات گذشته 
هم درس بگیریم و بدانیم که کوچک‌ترین غفلتی تیم 
ملی ایران را در شرایطی سخت قرار می‌دهد. پس باید 
با تمرکز و دقت بالا مقابل حریفان قرار بگیریم تا بتوانیم 

دل مردم را با صعود به جام جهانی شاد کنیم.
وی ادامه داد: فوتبال را هیچ وقت نمی‌شود پیش بینی 

کرد.
 باید به تمام حریفان احترام گذاشت و خودمان را به 
هیچ وجه نبایداز پیش برنده بدانیم. در همین دور هم 
کار ما برای صعود کمی سخت شده بود. این مساله 
نشان داد که باید با تمام قدرت و برنامه ریزی و تدارک 

مناسب بازی به بازی پیش برویم و جواز صعود به جام 
جهانی را به دست بیاوریم. 

همه چیز در این مرحله با دور قبل متفاوت خواهد بود 
و نباید درگیر بحث‌هایی درباره قرعه راحت و آسان 
بشویم. اصلا کارمان راحت نیست. منتهی همان طور 
که گفتم ما تیم ملی ایران هستیم و تنها به یک مساله 
فکر می‌کنیم. حضور در جام جهانی و خوشحال کردن 

مردم ایران.
مربی تیم ملی عراق: 

شانس صعودمان به جام جهانی خوب است
مربی تیم ملی فوتبال عراق از گروه این تیم در مسابقات 

انتخابی جام جهانی اظهار رضایت کرد. 
به گزارش خبرگزاری مهررحیم حمید مربی تیم ملی 
عراق اعلام کرد که گروه این تیم متعادل و نسبتاً 

آسان‌تر از گروه دیگر است.
حمید در این خصوص به سایت »کوره« گفت: قرعه 
کشی انجام شده تیم ملی عراق را در گروه متعادلی قرار 
داده است و شانس ما برای صعود به جام جهانی نسبت 
به سال‌های گذشته خوب است اما همه اینها بستگی به 

شرایط آمادگی و امکانات دارد.
مربی تیم ملی عراق افزود: باشگاه‌ها ملزم به همکاری با 
تیم ملی و کمک به ایجاد شرایط ایده آل آماده سازی 
هستند. نه تنها باشگاه‌هایی که در تیم ملی بازیکن دارند 
بلکه صعود به جام جهانی به تلاش‌های مشترک همه 
نیاز دارد.رحیم حمید با اشاره به بلاتکلیفی وضعیت 
سرمربی تیم ملی عراق اظهار کرد: وضعیت کادر فنی 
باید زودتر مشخص شود زیرا باتوجه به مهلت پایان 
مسابقات لیگ و نیاز بازیکنان به استراحت، زمان برای 

آماده سازی تیم ملی عراق کوتاه است.
مربی سوری: 

سبک ایران و سایر تیم‌ها شبیه ما است
یک مربی سوری با بیان اینکه گروه تیم ملی سوریه در 
انتخابی جام جهانی فوتبال آسان است، گفت: سبک 

تیم‌های این گروه شبیه به هم است. 
به گزارش خبرگزاری مهر، »یاسر السباعی« مربی 
سوری که در تیم الخریطیات قطر حضور دارد، گروه 
سوریه در این مسابقات را متعادل و آسان توصیف کرد 
و گفت: تردیدی وجود ندارد که گروه اول آسان‌تر است. 
سوریه یک فرصت طلایی دارد تا برای نخستین بار در 

تاریخ خود به رویای صعود به جام جهانی برسد.
وی افزود: باوجود ساده بودن این گروه، نباید از دشواری 
بعضی مسابقات به ویژه دیدار با کره جنوبی غافل شد. 
به نظر می‌رسد سبک بازی بقیه تیم‌ها به سبک ما شبیه 
است و بنابراین شانس صعود سوریه به جام جهانی غیر 
ممکن نیست.این مربی سوری تاکید کرد: دوست 
داشتم همگروه استرالیا شویم چون آنها در بهترین 
حالت خود نیستند. به طور کلی هر تیمی که آرزوی 
صعود به جام جهانی را دارد نباید از تیم‌های دیگر 
بترسد. امیدوارم ضمن پیگیری مصدومیت ستاره‌های 
تیم مثل عمر السوما، کادر فنی جدید تیم ملی سوریه 

به سرعت معرفی شود
امیرحاج رضایی:

حریف اصلی تیم ملی ایران 
فدراسیون فوتبال است!

کارشناس فوتبال عقیده دارد تیم ملی به جای رقابت با 

۵ تیم حاضر در مرحله پایانی مقدماتی جام جهانی باید 
با حریفانش در تهران مقابله کند. 

به گزارش ایلنا امیرحاج رضایی در مصاحبه ای اعلام 
کرد حریف اصلی تیم ملی ایران، نه این تیم‌هایی که 
با ما همگروه شده‌اند بلکه خود فدراسیون فوتبال است. 

ادامه حرف‌های او را در زیر بخوانید:
نسبت به این قرعه احساس بدی ندارم و عقیده هم 
ندارم اتفاق بدی برای تیم ما رخ خواهد داد. کما اینکه 
اگر قرعه سخت‌تری هم به ما می‌خورد باید بازی 

می‌کردیم و پیروز می‌شدیم.
تیم کره جنوبی حریف سنتی تیم ماست و بارها در 
بزنگاه‌های مهم مقابل این تیم قرار گرفتیم و کلی 
خاطره خوب و بد از این تیم داریم که خاطرات خوب 

در ذهن ما پررنگ‌تر است.
به جز کره جنوبی با ۴ تیم کشورهای عرب زبان بازی 
داریم. سوریه که تیم خوبی است و چهار سال قبل هم 

ما را توانست به چالش بکشد. 
لبنان به عنوان یک کشور جنگ زده با اقتصاد ویران 
توانست در روز آخر جواز حضور در این دوره از مسابقات 
را کسب کند و حریف راحتی برای ما نیست. عراق هم 
همیشه مقابل ما یک حریف دشوار بوده و می‌ماند یک 
امارات که آنها به دلیل سرمایه‌گذاری در بخش آموزش 
و استخدام مربیان مطرح رو به پیشرفت هستند و آنها 

هم دست و پا بسته نخواهند بود.
حریفان اصلی ما این ۵ تیم نیستند و حریف اصلی 
تیم ملی ما در تهران و در ساختمان فدراسیون فوتبال 
است. من از یک رسانه شنیدم که قرارداد اسکوچیچ 
مقطعی و پارت پارت تمدید می‌شود که این یک بدعت 
اشتباه و یک نا امنی برای سرمربی است. در این چند 
وقت هم بحث تغییر او مطرح بوده و امنیت شغلی‌اش 
را زیر سوال بردیم و این‌ها موارد بازدارنده است. دفاع 
من از اسکوچیچ به خاطر این نیست که او را مربی فوق 

العاده‌ای می‌دانم. 
به این خاطر است که اولاً موفق شد کار دشواری را به 
سلامت انجام دهد و اینکه ما ۱۱ شهریور باید به میدان 
برویم و در این ۲ ماه چطور می‌توانستیم مربی جدید 

استخدام کنیم.
آیا فرصتش بود؟ شرایط مالی‌اش فراهم است؟ توانایی 

انتقال پول به او را داریم؟
ما در این ۲ ماه باید ببینیم چکار برای تیم ملی انجام 
خواهیم داد. آیا دیدارهای تدارکاتی خوبی در نظر 
خواهیم گرفت؟ اردوی مناسبی برای تیم ملی تدارک 
خواهیم دید؟ آیا لژیونر‌ها را به طور کامل در اختیار 
داریم؟ این‌ها سوالاتی است که پاسخ آن در سرنوشت 

تیم ملی به نظر من تاثیر بسزایی خواهد داشت.
درخشان: 

شرایط برای سومین صعود متوالی به جام جهانی 
فراهم است

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: گروه ایران به نسبت 
گروه دیگر مقدماتی جام جهانی راحت‌تر و امکان صعود 

ما برای سومین دوره متوالی بیش از هر زمانی است. 
»حمید درخشان« در گفت وگو با خبرنگار ایرنا ضمن 
اشاره به قرعه‌کشی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۰ قطر 
در قاره کهن اظهار داشت: آنچه از سیدبندی مسابقات 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توسط مسوولان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا خارج شد، قرعه شانس ایران 
بود زیرا ما در گروهی قرار داریم که رقیب سختی به نام 
کره جنوبی دارد و بقیه تیم‌ها سابقه باخت زیادی به ما 
دارند. اگر در برابر کره جنوبی نماینده شرق آسیا یک 
نتیجه خوب کسب کنیم احتمال صعود مقتدرانه وجود 
دارد. ما بارها در برابر تیم‌های عراق، سوریه، لبنان و 
امارات بازی کردیم و کفه ترازوی نتیجه گیری به سود 

ایران است. 
وی درباره بازی ایران و کره جنوبی نیز گفت: کره 
جنوبی سابقه باخت به ایران در یک دهه گذشته را 
دارد و بیش از یک دهه است نتوانسته تیم ملی ما را 

شکست دهد.
حتی گل‌زدن به تیم ما نیز برای کره ای‌ها در زمان 
کارلوس کی روش سرمربی پیشین تیم ملی رویا شده 
بود و آنان از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۹ نتوانستند دروازه ایران 
را باز کنند. تیم کره در جام ملت‌های ۲۰۱۱ توانست 
با یک گل‌ ایران را شکست دهد اما از آن زمان تا امروز 
این تیم موفق به شکست ایران نشده است. آنان در این 
یک دهه تنها یک گل در دیدار دوستانه وارد دروازه 
ایران کردند. بازیکن اسبق تیم فوتبال پرسپولیس تهران 
ادامه داد: تیم‌های عراق، لبنان، سوریه و امارات حریفان 
سختی نیستند اما در برخی از مواقع نتایج خوبی در 

برابر تیم ملی ایران کسب می‌کنند. 
البته غلبه بر این تیم‌ها با بازیکنان کنونی ایران سخت 
نیست. ما باید با چند دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال 
ایران را در شرایط مسابقه قرار دهیم تا بتوانیم نتایج 
مطلوب در مقدماتی جام جهانی کسب کنیم. درخشان 
با اشاره به طولانی شدن لیگ برتر و جام حذفی فوتبال 
ایران عنوان کرد: شرایط به گونه ای رقم خورد که لیگ 
و جام حذفی تا دهه دوم مردادماه ادامه داشته باشد. 
این برای تیم ملی نمی‌تواند یک امتیاز منفی باشد بلکه 
بازیکنان ملی‌پوش فوتبال ایران همچنان در شرایط 

مسابقه قرار دارند.
البته شمار زیادی از این بازیکنان لژیونر هستند و 
استراحت لازم را برای حضور در تیم ملی داشتند. 

امیدوارم بتوانیم صعود راحتی را تجربه کنیم.

رئیس فدراسیون بسکتبال ضمن ابراز تاسف از اتفاقات 
اخیر در فرودگاه امام خمینی )ره( گفت: نباید اشتباه 
چند نفر را مغرضانه به کل تیم ملی تعمیم بدهیم اما این 

بدان معنا نیست که من از متخلفان دفاع کنم. 
به گزارش ایرنا و بنا به اعلام روابط عمومی فدراسیون 
بسکتبال،  در پی انتشار خبر حمل اقلام ممنوعه توسط 

بعضی از اعضای تیم ملی بسکتبال پس از بازگشت از 
اردوی تدارکاتی ژاپن، در فرودگاه حضرت امام )ره(، 
»رامین طباطبایی« رئیس فدراسیون بسکتبال ضمن 
اظهار تاسف عمیق از این اقدام گفت: هیچگونه دفاعی از 

این تخلف نداشته و نخواهیم داشت.
رئیس فدراسیون بسکتبال ادامه داد: جهت ضرورت 
حفظ حریم اخلاق و حرمت اعضای شریف کادرفنی 
و بازیکنان، ضمن اینکه این موضوع از طریق مراجع 
مربوطه در حال رسیدگی است، این فدراسیون ضمن 
رد شایعات مغرضانه مرتبط با همه نفرات تیم و انتساب 
یک امر خلاف واقع به کل تیم ملی، که متاسفانه بهانه‌ای 
برای جریان‌سازی رسانه‌های معاند فراهم کرده، موضوع 
را با حساسیت تحت بررسی داشته و روند رسیدگی را 
از مجاری قانونی پیگیری و هم زمان با قید فوریت در 

دستور کار کمیته انضباطی قرار داده است.
وی افزود: از اینرو با هدف حمایت از تیم ملی بسکتبال و 

نیاز به ایجاد آرامش و آماده سازی مطلوب این تیم برای 
حضور مقتدرانه در بازی‌های المپیک ژاپن که کسب 
سهمیه این رویداد ارزشمند و افتخارآفرین و قرارگرفتن 
بین ۱۲ تیم برتر دنیا از طریق مسیری بسیار دشوار و 
سخت با همت بازیکنان ارزنده تیم ملی بدست آمده 
است، به جهت صیانت از حریم اخلاق و ورزش، انتظار 
داریم افراد و رسانه‌ها از پرداختن به حواشی، اتهام‌زنی و 
یا انتشار اخبار غیرموثق، در این زمان حساس اجتناب 
نمایند. طباطبایی تاکید کرد: مطمئن باشید فدراسیون 
بسکتبال پیگیری همه جانبه را در این شرایط خاص در 
دستور کار خود قرار داده است. لذا با توجه به هم‌گروهی 
ایران با مدعیان قدرتمند و اصلی بسکتبال جهان‌ در 
قرعه کشی و نیاز مبرم‌ به آمادگی و حفظ روحیه و 
انسجام‌ تیمی بازیکنان و کادر فنی، اعلام نتیجه کمیته 
انضباطی را به بعد از بررسی‌های کامل و جامع موکول 

می‌نماید.

ایران با کره، امارات، عراق، سوریه و لبنان همگروه شد

شرایط برای سومین صعود متوالی به جام جهانی مهیا است

رئیس فدراسیون بسکتبال:

 از متخلفان هیچ دفاعی نمی‌کنم


